ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
Về việc triển báo cáo tổng kết Đề án

tuyên truyền, phổ biến Luật Lực

lượng dự bị động viên 2019

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- UBMTTQVN huyện; các tổ chức Đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2761/BCH-TM ngày 25/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tổng kết Đề án tuyên truyền, phổ biến Luật Lực

lượng dự bị động viên 2019 (gọi tắt là Đề án); Kế hoạch số 2040/KH-UBND ngày

01/9/2020 của UBND huyện về triển khai tuyên truyền, phổ biến Luật Lực lượng

dự bị động viên 2019 (có các văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức đoàn thể

huyện, các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, Công an huyện, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức đánh giá kết quả triển khai

thực hiện Đề án tuyên truyền, phổ biến Luật Lực lượng dự bị động viên 2019 (có

đề cương và các văn bản gửi kèm theo). Báo cáo gửi về Ban chỉ huy Quân sự

huyện trước ngày 10/11/2021 để tổng hợp, tham mưu.

2. Giao Ban chỉ huy Quân sự huyện tham mưu UBND huyện báo cáo Tổng

kết Đề án và gửi về Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh trước ngày 20/11/2021.

Đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-30T20:00:38+0700

		2021-10-31T18:48:55+0700

		2021-10-31T18:48:55+0700

		2021-10-31T18:48:55+0700

		2021-10-31T18:48:55+0700